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Inleiding
Voor u ligt een rapportage van de gemeente Haarlem over de milieuhygiënische kwaliteit van grond en grondwater van het door
u opgevraagde perceel of gebied. Dit rapport is een samenvatting van gegevens afkomstig uit het gemeentelijk
bodeminformatiesysteem.

Het bodeminformatiesysteem (BIS) bevat gegevens over uitgevoerde bodemonderzoeken en bodembedreigende activiteiten.
Het ontbreken van gegevens in het BIS of deze rapportage wil niet zeggen dat er geen bodemverontreiniging op een perceel of
in een gebied aanwezig is.

In het rapport wordt per locatie aangegeven welk vervolgtraject in het kader van de Wet bodembescherming wordt verwacht. Dit
rapport bestaat uit vier delen:

Voorblad. Deze pagina bevat een tekening van het geselecteerde gebied.
Informatie over de milieukwaliteit in het geselecteerde gebied of perceel, per locatie gegroepeerd:

de informatie die in het BIS van de gemeente Haarlem verwerkt is over het geselecteerde gebied;
de gemiddelde bodemkwaliteit van het geselecteerde gebied. Deze gegevens zijn afkomstig uit de
Bodemkwaliteitskaart van de gemeente Haarlem (BKK).

Informatie over de milieukwaliteit in een straal van 25 meter rond het geselecteerde perceel, als een perceel gekozen is.
Toelichting op de rapportage. Hier vindt u de uitleg van de gegevens die in dit rapport zijn vermeld.
Disclaimer.
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Informatie perceel of geselecteerd gebied

Overzicht bodemonderzoekslocaties

Locatie: Soendaplein bakken

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201492

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Soendaplein bakken AA039202582 30-07-1998 Verkennend onderzoek NVN 5740
VO Soendaplein bakken AA039202583 24-07-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein bakken onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Indische buurt, reconstructie

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204552

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende
onderzocht

VO Indische buurt (reconstructie) in
Haarlem

AA039207099 11-10-2011 Verkennend onderzoek NEN
5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Indische buurt, reconstructie onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Transvaalbuurt, civiel

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204626

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort



4

voldoende onderzocht Transvaalbuurt, civiel AA039207290 05-04-2012 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Transvaalbuurt, civiel onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: bushaltes lijnen 2 en 3

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204270

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Bushaltes lijn 2,3. AA039206496 04-11-2009 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
bushaltes lijnen 2 en 3 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Haarlem Noord, glasvezel netwerk

Locatiegegevens
Locatiecode AA039207597

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg
wbb

Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

opstellen
SP

Haarlem Noord, glasvezelnetwerk, verkennend
bodemonderzoek

AA039210634 31-03-2021 Verkennend onderzoek
NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 14

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203257
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Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Julianapark 14 AA039204673 31-12-2003 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Julianapark 14 margarinefabriek 1924 1951

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Billitonstraat 46

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202541

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Billitonstraat 46 brandstoffendetailhandel (vaste en vloeibare) 1939 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 62

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203326

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Julianapark 62 benzinepompinstallatie Onbekend 1936

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Billitonstraat 4
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039202542

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Billitonstraat 4 brandstoffendetailhandel (vaste en vloeibare) 1939 1969

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Atjehstraat, trace 35-51

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201680

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Atjehstraat, trace 35-51 AA039202867 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Atjehstraat, trace 35-51 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201298

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Delistraat, trace AA039202282 31-07-1989 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Delistraat, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendastraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201679

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Soendastraat, trace AA039202866 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendastraat, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat 51

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203966

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Spaansevaartstraat 51 AA039205366 20-10-2005 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaansevaartstraat 51 onverdachte activiteit 1910 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg 386

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200522

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Spaarndamseweg 386 AA039200990 31-10-1991 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
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Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat eo

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204181

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO VO Pijnboomstraat e.o. AA039206099 21-04-2008 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Pijnboomstraat eo motorfietsenreparatiebedrijf 1973 1983
Pijnboomstraat eo autoplaatwerkerij annex -spuiterij 1962 1968
Pijnboomstraat eo benzinepompinstallatie 1973 1983
Pijnboomstraat eo autoreparatiebedrijf 1962 1968
Pijnboomstraat eo chemische wasserij/stomerij Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen met SP 19-05-2010 2010/30411

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstraat 22

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200764

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

NO Molukkenstraat 22 AA039201434 21-02-1992 Nader onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ternatestraat 15

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203288

Beoordeling Ernstig, niet urgent
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Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Ternatestraat 15 AA039204686 12-06-2004 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Billitonstraat 33

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202543

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Billitonstraat 33 autoplaatwerkerij annex -spuiterij 1966 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Middenweg, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201242

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Middenweg, trace AA039202207 19-03-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 28

Locatiegegevens
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Locatiecode AA039203250

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Soendaplein 28 AA039204669 12-06-2004 Orienterend bodemonderzoek

VO Soendaplein 28 AA039204670 03-04-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740
OO Soendaplein 28 AA039204976 16-03-1994 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein 28 benzinepompinstallatie Onbekend 1934
Soendaplein 28 autoreparatiebedrijf 1927 1968

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg, trace 45-97/34-86

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201126

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO HOV Noord-Haarlem AA039209373 22-11-2018 Verkennend onderzoek NEN 5740
voldoende onderzocht VO Rijksstraatweg, trace 45-97/34-86 AA039202052 12-01-1993 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg, trace 45-97/34-86 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat 108

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202539

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaansevaartstraat 108 benzinepompinstallatie Onbekend Onbekend
Spaansevaartstraat 108 autoreparatiebedrijf Onbekend Onbekend



11

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat, voormalige gasfabriek

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203273

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

HO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205303 01-07-1997 Historisch onderzoek
starten sanering SO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205296 04-03-1997 Sanerings onderzoek
opstellen SP SO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205297 01-06-1992 Sanerings onderzoek

NO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205299 01-09-1991 Nader onderzoek
SO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205300 01-02-1990 Sanerings onderzoek
NO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205301 01-02-1990 Nader onderzoek

Uitvoeren aanvullend NO SO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205302 01-03-1988 Sanerings onderzoek
uitvoeren NO OO gasfabriekterreinen AA039211798 17-01-1983 Orienterend bodemonderzoek

OO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205304 31-10-1982 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Delistraat, voormalige
gasfabriek

verffabriek 1928 1968

Delistraat, voormalige
gasfabriek

metaalconstructiebedrijf 1973 1987

Delistraat, voormalige
gasfabriek

kunstofproduktenindustrie 1973 Onbekend

Delistraat, voormalige
gasfabriek

olieterminal 1967 Onbekend

Delistraat, voormalige
gasfabriek

gasfabriek 1908 1924

Delistraat, voormalige
gasfabriek

bouwnijverheid Onbekend 1987

Delistraat, voormalige
gasfabriek

gemeentelijke, provinciale en rijkswerkplaatsen (weg- en
waterbouw)

Onbekend 1987

Delistraat, voormalige
gasfabriek

terpentinepompinstallatie Onbekend Onbekend

Delistraat, voormalige
gasfabriek

brandstoffengroothandel (vloeibaar) 1927 1987

Delistraat, voormalige
gasfabriek

landbouwmachinefabriek 1954 1968

Delistraat, voormalige
gasfabriek

kolenopslagplaats (berging) 1908 Onbekend

Delistraat, voormalige
gasfabriek

autoreparatiebedrijf 1973 1987

Delistraat, voormalige
gasfabriek

stortplaats huishoudelijk afval op land 1875 1928

Delistraat, voormalige
gasfabriek

terpentijn(olie)-tank (bovengronds) Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
SP opstellen 13-11-1997 97-516190, 1999-30671
SO uitvoeren 03-03-1992 92-510772
NO uitvoeren 07-11-1986 2B/345
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 47

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200638

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat 47 chemicaliÃ«nopslagplaats Onbekend Onbekend
Floresstraat 47 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1997

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg, trace 1-41/2-26

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201406

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Rijksstraatweg, trace 1-41/2-26 AA039202470 08-10-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg, trace 1-41/2-26 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat thv nr. 53

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204650

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Spaansevaartstraat thv nr. 53 AA039207612 09-12-2012 Meldingsformulier BUS evaluatieverslag
starten sanering Spaansevaartstraat thv nr. 53 AA039207292 27-03-2012 Indicatief onderzoek

Verontreinigende activiteiten
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Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaansevaartstraat thv nr. 53 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
beschikking BUS saneringsevaluatie 13-02-2013 2013/11165
BUS-melding correct aangeleverd 13-04-2012 2012/148546

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg, deel II Noord (324t/m790

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202061

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO OO Spaarndamseweg, deel II Noord (324t/m AA039203465 31-01-1997 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ceramstraat 4-6

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202208

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Ceramstraat 4-6 AA039203644 10-10-2001 Nul- of Eindsituatieonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Ceramstraat 4-6 auto-onderdelen servicebedrijf Onbekend Onbekend
Ceramstraat 4-6 autoreparatiebedrijf Onbekend Onbekend
Ceramstraat 4-6 timmerwerkplaats 1961 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstraat 24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206813
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Beoordeling
Vervolg Wbb

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO 20040728/EM AA039209090 20-09-2004 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Zaanenstraat 104

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200927

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht NO Zaanenstraat 104 AA039201775 03-11-1998 Nader onderzoek
voldoende onderzocht NO Zaanenstraat 104 AA039201774 26-06-1997 Nader onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Zaanenstraat 104 onbekend Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 37

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202149

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb opstellen SP

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Schoterbosstraat bij 2 B Haarlem AA039208929 16-12-2016 Indicatief onderzoek
voldoende onderzocht Schoterbosstraat 1 AA039207274 31-10-2011 Indicatief onderzoek
starten sanering NO Soendaplein 37 AA039205803 13-10-2006 Nader onderzoek
uitvoeren NO NO Soendaplein 37 AA039205136 31-10-2004 Nader onderzoek
uitvoeren NO NO Soendaplein 37 AA039204908 30-09-2003 Nader onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein 37 chemische wasserij/stomerij 1973 Onbekend

Overzicht besluiten
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Besluit Besluitdatum Besluitcode
besch. ernstig, niet urgent 02-04-2012 STZ/MIL/OJ/2012/
besch. ernstig, niet urgent 29-08-2011 SB/MIL/RZ/hl/2011/76988
besch. urg start san voor 2015 06-04-2011 STZ/MIL/RZ/2011/31229
Monitoring lucht 02-01-2007 SB/MIL/RZ/hl/2006/2435
NO uitvoeren 10-11-2004 SB/MIL/OJ/nd/2004/3052
NO uitvoeren 10-06-2004 SB/MIL/RZ/hl/2004/1670

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Oudeweg, GEB-terrein

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201519

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb uitvoeren actieve nazorg

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO OO gasfabriekterreinen AA039211798 17-01-1983 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Deliterrein - Gemeente

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203685

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
registratie
restverontreiniging

Evaluatieverslag saneren AA039211702 24-12-2021 Evaluatieverslag
saneren

starten sanering PvA Deliterrein Schoterkwartier (incl. onderliggende
onderzoeken)

AA039211692 28-04-2020 Saneringsplan

opstellen SP Deliterrein - Gemeente AA039208297 14-09-2004 Sanerings
onderzoek

starten sanering Deliterrein - Gemeente AA039205704 14-09-2004 Saneringsplan

opstellen SP SO Deliterrein - Gemeente AA039205932 22-12-2003 Sanerings
onderzoek

uitvoeren NO VO+ASB Speelterrein Deliterrein - Gemeente AA039205506 09-05-2003
Verkennend
onderzoek NEN
5740

Deliterrein - Gemeente AA039208100 11-06-2002 Nader onderzoek
HO Deliterrein - Gemeente AA039205335 20-04-2001 Historisch onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Deliterrein - Gemeente landbouwmachinefabriek 1954 Onbekend

Overzicht besluiten
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Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen PvA saneringen 24-01-2022 2022/54283
Vaststellen rap. beheer nazorg 10-03-2015 2015/94143
Instemmen uitgevoerde sanering 30-06-2014 2014/195474
Instemmen met SP 18-03-2013 2013/75646
Instemmen met SP 16-10-2012 2012/131436
Instemmen uitgevoerde sanering 30-11-2007 2007/185566
Instemmen met SP 10-01-2005 SB/MIL/JK/2004/2685
besch. urg san binnen 5-10 jr 03-12-1999 NZC00039 1999-30671
besch urgent san binnen 4 jaar 27-10-1997 NZC00037 97-516190

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ternatestraat 16

Locatiegegevens
Locatiecode AA039207913

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht V.o. Ternatestraat 16 te Haarlem AA039211611 28-03-2024 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Balistraat, t.h.v. 7

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206334

Beoordeling
Vervolg Wbb

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht KAM Balistraat, t.h.v. 7 Haarlem AA039208266 28-03-2014 Indicatief onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Schoterweg-Waarderbrug, tracé

Locatiegegevens
Locatiecode AA039207359
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Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
opstellen SP Trace Schoterweg-Waarderbrug Haarlem AA039210086 30-11-2020 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat, trace 4-122

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201664

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
monitoring MON Floresstraat, thv 99 AA039202845 26-04-1996 Monitoringsrapportage
monitoring EV Floresstraat, trace 4-122 AA039207732 26-10-1995 Evaluatieverslag saneren
voldoende onderzocht NO Floresstraat, trace 4-122 AA039202843 06-02-1995 Nader onderzoek
voldoende onderzocht VO Floresstraat, trace 4-122 AA039202844 06-02-1995 Verkennend onderzoek NVN 5740
uitvoeren NO VO Floresstraat, trace 4-122 AA039202842 30-08-1994 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat, trace 4-122 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Javastraat naast 51a

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204824

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Javastraat naast 51a onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 30-09-2013 invoer via Squit XO
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Transvaalstraat 10

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200036

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb monitoring

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
starten sanering SP Transvaalstraat 10 AA039203469 27-12-1999 Saneringsplan
opstellen SP NO Transvaalstraat 10 AA039200078 21-04-1999 Nader onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Raadhuisplein 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202174

Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren OO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Raadhuisplein 1 autoreparatiebedrijf 1923 1940
Raadhuisplein 1 benzinetank (ondergronds) 1924 Onbekend
Raadhuisplein 1 benzinepompinstallatie 1923 1940

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Schoterweg 83

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200847

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
starten sanering SP Schoterweg 83 AA039201612 27-08-1996 Saneringsplan
opstellen SP SO Schoterweg 83 AA039201611 27-08-1996 Sanerings onderzoek
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voldoende onderzocht NO Schoterweg 83 AA039201610 19-01-1996 Nader onderzoek
uitvoeren NO VO Schoterweg 83 AA039201609 20-09-1995 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Schoterweg 83 verf-, lak-, vernis-, drukinkt- en mastiekindustrie Onbekend Onbekend
Schoterweg 83 verf- en verfwarendetailhandel 1943 1970
Schoterweg 83 chemicaliÃ«nopslagplaats Onbekend Onbekend
Schoterweg 83 hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend
Schoterweg 83 verfgroothandel Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
besch urgent san binnen 4 jaar 21-10-1996 96-517049

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Schoterbosstraat 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203160

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Schoterbosstraat 1 AA039207274 31-10-2011 Indicatief onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Zaanenstraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201321

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Zaanenstraat AA039209165 17-11-2016 Bijzonder inventariserend onderzoek
voldoende onderzocht VO Zaanenstraat, trace AA039202307 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740
voldoende onderzocht VO Zaanenstraat, trace AA039202306 21-10-1993 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Zaanenstraat, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Cronjestraat, Generaal, 160

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200617

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Cronjestraat, Generaal, 160 AA039201169 20-11-1992 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Cronjestraat, Generaal, 160 motorfietsenreparatiebedrijf 1955 Onbekend
Cronjestraat, Generaal, 160 benzinepompinstallatie 1955 Onbekend
Cronjestraat, Generaal, 160 fietsen- en bromfietsengroothandel 1955 Onbekend
Cronjestraat, Generaal, 160 hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend
Cronjestraat, Generaal, 160 chemicaliÃ«nopslagplaats Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Javastraat, tracé

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204390

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Javastraat, tracé AA039206758 22-02-2011 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Javastraat, tracé onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Raaks, voorm. ICGA-gasfabriek

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200819

Beoordeling Urgent, start san voor 2015

Vervolg Wbb monitoring

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
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uitvoeren NO OO gasfabriekterreinen AA039211798 17-01-1983 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat, trace 19-61/50-94

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201143

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Timorstraat, trace 19-61/50-94 AA039202075 21-01-1994 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Timorstraat, trace 19-61/50-94 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstraat 56

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203264

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO OO Molukkenstraat 56 AA039204679 01-12-2003 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Molukkenstraat 56 benzinepompinstallatie 1933 1986
Molukkenstraat 56 schroeven-, massadraaiwerk-, verenindustrie 1933 1986
Molukkenstraat 56 autoreparatiebedrijf 1933 1986
Molukkenstraat 56 benzine-service-station 1933 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
NO uitvoeren 24-06-2010 2010/184867

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ceramstraat (plein)
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039204268

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Ceramstraat te Haarlem AA039206410 21-07-2009 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Ceramstraat (plein) onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg thv 446

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201465

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb opstellen SP

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO AO Spaanrdamseweg AA039202552 28-01-1998 Indicatief onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaarndamseweg thv 446 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204550

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Rijksstraatweg, tracé AA039207007 22-09-2011 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Balistraat 4

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202947

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Balistraat 4 benzinetank (ondergronds) 1966 1967
Balistraat 4 benzinepompinstallatie 1967 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg 414

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205962

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaarndamseweg 414 hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Billitonstraat 39

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203281

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Billitonstraat 39 timmerwerkplaats Onbekend Onbekend
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Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 9

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206273

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein 9 hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 56

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205397

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Julianapark 56 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1994

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ternatestraat, trace 36-80/25-57

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201683

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Ternatestraat, thv 47, huisaansluiting AA039207574 27-06-2012 Indicatief onderzoek

VO Ternatestraat, trace 36-80/25-57 AA039202870 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740
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Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Ternatestraat, trace 36-80/25-57 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg thv 26

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200965

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Rijksstraatweg thv 26 AA039201830 17-09-1997 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg thv 26 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1995

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat 2a

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203321

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Timorstraat 2a vleesrokerij 1948 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bankastraat/ Atjehstraat

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201786

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
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Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Bankastraat/ Atjehstraat AA039203003 01-02-1999 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Bankastraat/ Atjehstraat onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat 31

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205780

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Pijnboomstraat 31 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1993

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat 27

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205779

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Pijnboomstraat 27 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1993

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bothastraat, Generaal, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201299
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Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Bothastraat, Generaal, trace AA039202283 08-07-1997 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Obistraat 55

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203272

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Obistraat 55 vleesrokerij 1933 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 79

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203263

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Floresstraat 79 AA039204678 31-12-2003 Orienterend bodemonderzoek
uitvoeren OO Historisch onderzoek Floresstraat 79 AA039211793 02-05-2003 Historisch onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat 76
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039200443

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Delistraat 76 AA039200840 31-08-1992 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Delistraat 76 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg, tracé

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204158

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

starten sanering Spaarndamseweg, tracé,
bemalingsadvies

AA039207830 26-04-2013 Saneringsplan

voldoende
onderzocht

Spaarndamseweg, tracé, stoepen AA039206769 23-06-2010 avr (aanvullend rapport)

opstellen SP VO Spaarndamseweg, tracé AA039206035 18-10-2007 Verkennend onderzoek NVN
5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaarndamseweg, tracé autoreparatiebedrijf Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg, tracé gasfabriek 1857 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 22-05-2014 2014/120645
Instemmen met SP 08-07-2013 2013/257603

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 19

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203871

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
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Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 19 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1998
Rijksstraatweg 19 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1997

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat 40

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206022

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Timorstraat 40 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1996

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Lombokstraat 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203270

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Lombokstraat 1 AA039204681 12-06-2004 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bankastraat 46

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203286

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
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Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

OO Bankastraat 46 AA039204684 12-06-2004 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Bankastraat 46 petroleum- of kerosinetank (ondergronds) 1946 1982
Bankastraat 46 hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 19-12-2008 2008/226659

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Riouwstraat 20-24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201531

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Riouwstraat 20-24 AA039202664 03-02-1999 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Riouwstraat 20-24 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 42-44

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203328

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Julianapark 42-44 doe-het-zelf winkel 1959 Onbekend
Julianapark 42-44 timmerwerkplaats 1959 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Rijksstraatweg 24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206251

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 24 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1999

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205867

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 1 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1995

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Schoterweg, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201411

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO HOV Noord-Haarlem AA039209372 22-11-2018 Verkennend onderzoek NEN 5740
voldoende onderzocht VO Schoterweg, trace AA039202475 08-10-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Schoterweg, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode



32

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 26

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202849

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 26 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1995

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat 74

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203280

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaansevaartstraat 74 onbekend Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendastraat 34

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203287

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

OO Soendastraat 34 AA039204685 12-06-2004 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendastraat 34 rubberproductenindustrie 1950 1954
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Soendastraat 34 benzinepompinstallatie 1962 1965
Soendastraat 34 autoreparatiebedrijf 1962 1992

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendastraat 27

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203107

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

OO Soendastraat 27 AA039204975 31-10-2000 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendastraat 27 tandtechnische werkplaats Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 15-02-2001 2001-6056

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201289

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht KAM Soendaplein thv 2 AA039206929 13-12-2010 Indicatief onderzoek
voldoende onderzocht VO Soendaplein, trace AA039202269 03-10-1997 Verkennend onderzoek NVN 5740
uitvoeren NO VO Soendaplein, trace AA039202270 08-10-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat 28

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202598
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Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Pijnboomstraat 28 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendastraat 14

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203323

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendastraat 14 vleesrokerij 1920 1976

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstr./Bankastraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201678

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Spaansevaartstr./Bankastraat, trace AA039202865 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaansevaartstr./Bankastraat, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstr./Delistraat, trace
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039201677

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Molukkenstr./Delistraat, trace AA039202864 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Molukkenstr./Delistraat, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstraat voor 24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201530

Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Molukkenstraat 24 te Haarlem AA039209289 09-08-2018 Nader onderzoek

OO Molukkenstraat 24 AA039203150 17-09-1998 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Molukkenstraat voor 24 onbekend Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Bevel vervolgactie 15-03-1999 99-914455

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bankastraat 2

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203241

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb Uitvoeren aanvullend NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Uitvoeren aanvullend NO Bankastraat 2 AA039206160 27-11-2007 Nader onderzoek
voldoende onderzocht OO Bankastraat 2 AA039204668 30-10-2004 Orienterend bodemonderzoek
uitvoeren OO HO Bankastraat 2 AA039211332 17-01-2003 Historisch onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Bankastraat 2 hbo-tank (bovengronds) 1971 Onbekend
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Bankastraat 2 chemische wasserij/stomerij 1971 1977
Bankastraat 2 hbo-tank (ondergronds) 1971 1977

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
beschikking ernstig, geen spoed 15-12-2008 2008/164079

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 64

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203325

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Julianapark 64 vleesrokerij 1940 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat, trace 11-17

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201681

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Timorstraat, trace 11-17 AA039202868 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Timorstraat, trace 11-17 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Mentawistraat, trace 19-43

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201682

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
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Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Mentawistraat, trace 19-43 AA039202869 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Mentawistraat, trace 19-43 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Obistraat 39

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203313

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Obistraat 39 timmerwerkplaats 1956 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg, bushalte thv 22-24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201133

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Rijksstraatweg, bushalte thv 22-24 AA039202064 11-06-1993 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg, bushalte thv 22-24 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 34/Zaanenstraat 1

Locatiegegevens



38

Locatiecode AA039202152

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 34/Zaanenstraat 1 motorfietsendetailhandel (geen reparatie) 1930 Onbekend
Rijksstraatweg 34/Zaanenstraat 1 benzinepompinstallatie 1930 1933
Rijksstraatweg 34/Zaanenstraat 1 benzinetank (ondergronds) 1930 1931
Rijksstraatweg 34/Zaanenstraat 1 motorfietsenreparatiebedrijf Onbekend Onbekend
Rijksstraatweg 34/Zaanenstraat 1 autohandel (geen reparatie) 1930 1933

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Deliterrein - Shelldepot

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203686

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb registratie restverontreiniging

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
opstellen SP NO Deliterrein - Shelldepot AA039204864 29-04-2004 Nader onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark (tijdelijke parkeerplaatsen)

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203693

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Julianapark (herinirchting) AA039206327 16-04-2009 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 45

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200441

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd EV Floresstraat 45 AA039200837 18-09-1995 Evaluatieverslag saneren
starten sanering SP Floresstraat 45 AA039200836 28-04-1995 Saneringsplan
opstellen SP SO Floresstraat 45 AA039200835 20-03-1995 Sanerings onderzoek
uitvoeren SO NO Floresstraat 45 AA039200834 11-03-1992 Nader onderzoek
uitvoeren NO OO Floresstraat 45 AA039200833 16-10-1990 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat 45 aardolieverwerkende industrie Onbekend Onbekend
Floresstraat 45 autoreparatiebedrijf 1926 1965
Floresstraat 45 benzinepompinstallatie 1937 1965
Floresstraat 45 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1995
Floresstraat 45 chemicaliÃ«nopslagplaats Onbekend Onbekend
Floresstraat 45 machine- en apparatenreparatiebedrijf 1966 Onbekend
Floresstraat 45 metaalconstructiebedrijf 1966 Onbekend
Floresstraat 45 benzine-service-station Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 20-11-1995 95-517159
NO uitvoeren 06-08-1991 91-512724

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg kade thv 466

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204627

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
registratie restverontreiniging Spaarndamseweg kade thv 466 AA039207369 03-07-2012 Evaluatieverslag saneren

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaarndamseweg kade thv 466 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 28-05-2013 2013/63908
Instemmen uitgevoerde sanering 26-09-2012 2012/291188
Instemmen met SP 27-02-2012 2012/50293

Overzicht tanks
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Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 18

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200411

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende
gesaneerd

EV Soendaplein, voorm. NZH-terrein AA039204298 03-06-2003 Evaluatieverslag saneren

voldoende
gesaneerd

EV Soendaplein, voorm. NZH-terrein AA039203986 31-10-2000 Evaluatieverslag saneren

uitvoeren NO VO Soendaplein, voorm. NZH-terrein AA039203977 31-08-1999 Verkennend onderzoek NVN
5740

voldoende
gesaneerd

EV Soendaplein, voorm. NZH-terrein fase
2

AA039203973 09-07-1998 Evaluatieverslag saneren

voldoende
gesaneerd

EV Soendaplein, voorm. NZH-terrein, fase
1

AA039200723 26-02-1996 Evaluatieverslag saneren

starten sanering SP Soendaplein, voorm. NZH-terrein fase
2

AA039204974 30-11-1995 Saneringsplan

SP Soendaplein, voorm. NZH-terrein fase
1

AA039200722 24-11-1994 Saneringsplan

opstellen SP NO Soendaplein, voorm. NZH-terrein AA039200721 03-08-1994 Nader onderzoek
starten sanering SP Soendaplein, voorm. NZH-terrein AA039204977 02-06-1993 Saneringsplan
opstellen SP NO Soendaplein, voorm. NZH-terrein AA039200720 17-08-1989 Nader onderzoek
uitvoeren NO OO Soendaplein, voorm. NZH-terrein AA039200719 22-08-1988 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein 18 autobussenreparatiebedrijf 1912 1994
Soendaplein 18 autoreparatiebedrijf 1912 1994
Soendaplein 18 benzinepompinstallatie 1912 1994
Soendaplein 18 benzine-service-station 1912 1994

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 30-07-2003 2003/1686
Vaststellen rapportage NO 12-03-2003 2003/95
Niet instemmen uitgev Sanering 05-07-2002 2002/1094
SE opstellen 29-05-1996 96-513036
besch urgent san binnen 4 jaar 20-12-1994 94-516867

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ternatestraat 56

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202408

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
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Ternatestraat 56 verfspuitinrichting (hout) 1948 1970
Ternatestraat 56 schildersbedrijf 1931 1979

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg 466

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200862

Beoordeling Urgent, start san voor 2015

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
registratie
restverontreiniging

SE Sonneborn fase 2 openbare weg
Spaarndamseweg 466 te Haarlem

AA039207101 17-08-2011 Evaluatieverslag
saneren

voldoende
onderzocht

Grondwateronderzoek behorende bij bodemsanering
Spaarndamseweg 466

AA039208275 29-04-2011 avr (aanvullend
rapport)

monitoring SE Sonneborn Fase 1 Spaarndamseweg 466 te
Haarlem

AA039208428 15-04-2011 Evaluatieverslag
saneren

starten sanering BLVC-plan 2e en 3e fase sanering Sonneborn AA039211807 10-03-2011 Saneringsplan

starten sanering NO ASB Voormalig plant Sonneborn
Spaarndamseweg 466 te Haarlem

AA039206928 24-01-2011 ASB - asbest
onderzoek NEN 5707

uitvoeren NO Plan van aanpak asbestsanering AA039211806 26-11-2010 Saneringsplan

starten sanering AVR op deelsaneringsplan Spaarndamseweg 466 te
Haarlem (openbare weg)

AA039211808 16-08-2010 avr (aanvullend
rapport)

starten sanering AVR Spaarndamseweg thv nr. 466 Haarlem AA039207604 28-05-2010 avr (aanvullend
rapport)

starten sanering SP deelsaneringsplan Spaarndamseweg 466 te
Haarlem

AA039208390 28-10-2009 Saneringsplan

starten sanering NO Spaarndamseweg 466 AA039206242 18-12-2008 Nader onderzoek
opstellen SP Plan van aanpak Spaarndamseweg 466 Haarlem AA039211805 12-10-2007 Saneringsplan

starten sanering Actualiserend bodemonderzoek Spaarndamseweg
466

AA039206182 10-10-2007 avr (aanvullend
rapport)

monitoring MO Spaarndamseweg 466 Haarlem AA039205786 04-09-2006 Monitoringsrapportage
monitoring MO Spaarndamseweg 466 Haarlem AA039205472 26-09-2005 Monitoringsrapportage
monitoring MO Spaarndamseweg 466 Haarlem AA039205314 21-07-2004 Monitoringsrapportage
monitoring MO Spaarndamseweg 466 te Haarlem AA039205589 04-07-2003 Monitoringsrapportage

monitoring Monitoringsplan Crompton B.V. Spaarndamseweg
466 te Haarlem

AA039203976 03-10-2002 Monitoringsplan

starten sanering AVR (addendum op het SP 'Ruwsmelterij') AA039203975 09-11-2001 avr (aanvullend
rapport)

voldoende
onderzocht

NO Spaarndamseweg (432-466) (tussen Prinsenbrug
en Jan Gijzenvaart) te Haarlem

AA039204438 31-03-2001 Nader onderzoek

uitvoeren NO Phase II Environmental Assessment:
Spaarndamseweg 466 Haarlem, The Netherlands

AA039204405 02-06-2000 Nader onderzoek

opstellen SP SO Spaarndamseweg 466 AA039204044 24-03-1998 Sanerings onderzoek
uitvoeren SO NO, fase 3 Spaarndamseweg 466 AA039201639 27-10-1995 Nader onderzoek
uitvoeren NO OO Spaarndamseweg 466 te Haarlem AA039201638 20-09-1993 Nader onderzoek
uitvoeren NO AO Spaarndamseweg 466 te Haarlem AA039201637 30-11-1991 Nader onderzoek

uitvoeren NO OO grondwateronderzoek bedrijfsterrein Witco.
Spaarndamseweg Haarlem

AA039201636 31-01-1991 Orienterend
bodemonderzoek

uitvoeren NO Risico-beoordeling (Spaarndamseweg 466) AA039211799 30-11-1990 avr (aanvullend
rapport)

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaarndamseweg 466 vaselinefabriek 1909 Onbekend
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Spaarndamseweg 466 petrochemischeproductenfabriek 1909 Onbekend
Spaarndamseweg 466 houtmeubelfabriek 1937 1959
Spaarndamseweg 466 ruwijzer- en staalindustrie Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 aardolie- en steenkolenproductenindustrie Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 benzinetank (ondergronds) Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 wasserij (natwasserij) Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 onbekend Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 chemicaliÃ«nopslagplaats Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 verfspuitinrichting (hout) 1937 1959
Spaarndamseweg 466 hbo-tank (ondergronds) Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 autoreparatiebedrijf Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 benzinepompinstallatie Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 aardolieverwerkende industrie Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 466 smeeroliÃ«n- en smeervettenfabriek Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 10-11-2011 2011/97843
Instemmen uitgevoerde sanering 10-05-2011 2011/97843
Instemmen uitgevoerde sanering 12-01-2011 2010/417366
Instemmen uitgevoerde sanering 16-12-2010 2010/389345
Instemmen uitgevoerde sanering 22-11-2010 2010/244032
Instemmen uitgevoerde sanering 22-11-2010 2010/244032
Instemmen met SP 19-10-2010 2010/366241
Instemmen met SP 09-07-2010 2010/174105
Instemmen met SP 19-05-2010 2010/35703
Instemmen met SP 19-05-2010 2010/35703
Instemmen met SP 29-04-2010 2010/10007
Instemmen met SP 16-02-2010 2009/226027 + 210579
Monitoring grondwater 05-11-2003 2003/2233
besch. urg start san voor 2015 14-01-2002 2001/2499+3166

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 4

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200980

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb registratie restverontreiniging

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
registratie restverontreiniging EV Floresstraat 4 AA039204535 19-06-2000 Evaluatieverslag saneren
starten sanering SP Floresstraat 4 AA039201859 13-06-1995 Saneringsplan
opstellen SP VO Floresstraat 4 AA039201858 13-06-1995 Verkennend onderzoek NVN 5740
uitvoeren NO OO Floresstraat 4 AA039201857 10-03-1994 Orienterend bodemonderzoek
uitvoeren NO VO Floresstraat 4 AA039201856 07-12-1990 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Soendaplein 7

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205957

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein 7 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1997

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat 26

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205778

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Pijnboomstraat 26 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1995

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat 18

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205777

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Pijnboomstraat 18 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1995

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
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Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat 16

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205776

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Pijnboomstraat 16 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1994

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Raadhuisstraat 1a

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200816

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Raadhuisstraat 1a ZW Haarlem AA039211697 01-01-2024 Verkennend onderzoek NEN 5740
voldoende onderzocht VO Raadhuisstraat 1a AA039201532 31-12-1997 Nul- of Eindsituatieonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Raadhuisstraat 1a hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1998
Raadhuisstraat 1a benzinepompinstallatie 1928 1980
Raadhuisstraat 1a autoreparatiebedrijf 1928 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Atjehstraat 35A

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200169

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende
onderzocht

VO Atjehstraat 35A, De Cirkel, te
Haarlem

AA039209108 20-11-2014 Verkennend onderzoek NEN
5740

voldoende
onderzocht

VO Atjehstraat 35A AA039208472 01-12-2009 Verkennend onderzoek NEN
5740
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voldoende
onderzocht

VO Atjehstraat 35A AA039203260 26-10-2000 Verkennend onderzoek NEN
5740

uitvoeren NO VO Soendastraat t.h.v. Atjehstraat 35A AA039200295 22-08-1990 Verkennend onderzoek NVN
5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Atjehstraat 35A onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 30-12-2009 2009/248229

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 54

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200706

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Julianapark 54 AA039205870 16-02-2005 Verkennend onderzoek NEN 5740
voldoende onderzocht NO Julianapark 54 AA039201307 26-04-1994 Nader onderzoek
uitvoeren NO VO Julianapark 54 AA039201306 26-10-1992 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Julianapark 54 grafische industrie, uitgeverijen Onbekend Onbekend
Julianapark 54 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1994
Julianapark 54 schildersbedrijf Onbekend Onbekend
Julianapark 54 chemicaliÃ«nopslagplaats Onbekend Onbekend
Julianapark 54 verf- en verfwarendetailhandel 1944 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 18-12-2007 Dossier onderzoek

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Balistraat 14

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201939

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Balistraat 14 AA039203639 30-09-2002 Verkennend onderzoek NEN 5740

OO Balistraat 14 AA039203243 20-11-2000 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Balistraat 14 autowasserij 1997 Onbekend



46

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Atjehstraat 47

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204922

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Atjehstraat 47 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1995

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Bodemkwaliteitskaart (BKK)

Op basis van reeds uitgevoerde bodemonderzoeken op  terreinen is de Haarlemse bodemkwaliteitskaartonverdachte
vastgesteld. In de Haarlemse bodemkwaliteitskaart worden bodemkwaliteitszones onderscheiden.

Dit perceel ligt in bodemkwaliteitszone 3. In deze zone is de bovengrond (0,0 - 0,5 m-mv) gemiddeld licht verontreinigd met
koper, kwik, lood, zink, PCB en PAK. Plaatselijk komen sterke verontreinigingen voor met koper, lood en zink en lichte
verontreinigingen met cadmium, kobalt, nikkel en minerale olie. 
De ondergrond (0,5 - 2,0 m-mv) gemiddeld licht verontreinigd met koper, kwik, lood, zink en PAK. Plaatselijk komen matige
verontreinigingen voor met koper, lood, zink en PAK en lichte verontreinigingen met cadmium, kobalt, nikkel, PCB en minerale
olie.

PFAS is de verzamelnaam voor een groep stoffen met een combinatie van fluorverbindingen en alkylgroepen, met onder ander
perfluoroctaanzuur (PFOA) en perfluoroctaansulfonaat (PFOS).
De bovengrond is gemiddeld  verontreinigd met PFAS. Plaatselijk kan een lichte verontreiniging met PFOS voorkomen. Inniet
de zandige tussenlaag (0,5-1,0 m-mv) kan plaatselijk een lichte verontreiniging met PFOS voorkomen.
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Informatie binnen een straal van ongeveer 25m

Overzicht bodemonderzoekslocaties

Locatie: Soendaplein bakken

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201492

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Indische buurt, reconstructie

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204552

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Transvaalbuurt, civiel

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204626

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
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Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: bushaltes lijnen 2 en 3

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204270

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Haarlem Noord, glasvezel netwerk

Locatiegegevens
Locatiecode AA039207597

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 14

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203257

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Billitonstraat 46

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202541

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Transvaalstraat 25

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203274

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Transvaalstraat 25 autoparkeer- en -stallingsbedrijf Onbekend Onbekend
Transvaalstraat 25 autoreparatiebedrijf Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Transvaalstraat 27

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203275

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Transvaalstraat 27 metaalwarenfabriek Onbekend Onbekend
Transvaalstraat 27 metaalgieterij Onbekend Onbekend
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Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 62

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203326

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 40

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202548

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 40 hbo-tank (ondergronds) 1929 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Atjehstraat 6

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203282

Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
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Atjehstraat 6 offsetdrukkerij Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 53

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203258

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Rijksstraatweg 53 AA039204674 01-12-2003 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 53 rijwielreparatiebedrijf 1948 Onbekend
Rijksstraatweg 53 benzinepompinstallatie 1934 1970

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat 72

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200620

Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO VO Delistraat 72 AA039201172 05-01-1994 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Delistraat 72 benzine-service-station Onbekend Onbekend
Delistraat 72 timmerwerkplaats 1958 1976
Delistraat 72 benzinepompinstallatie 1958 1976

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Billitonstraat 4

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202542

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd
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Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Atjehstraat, trace 35-51

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201680

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Raadhuisstraat 10-32

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202545

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Raadhuisstraat 10-32 bakkerijgrondstoffenfabriek 1915 1969
Raadhuisstraat 10-32 kledingindustrie 1969 1971
Raadhuisstraat 10-32 hbo-tank (bovengronds) Onbekend Onbekend
Raadhuisstraat 10-32 hbo-tank (ondergronds) 1969 1971

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat, trace
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039201298

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg 410-422

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200860

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Spaarndamseweg 410 Haarlem AA039211156 01-11-2022 Nul- of Eindsituatieonderzoek
voldoende onderzocht NO Spaarndamseweg 410-422 AA039201634 21-03-1989 Nader onderzoek
uitvoeren NO VO Spaarndamseweg 410-422 AA039201633 03-02-1989 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaarndamseweg 410-422 grammofoonplatenfabriek Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 410-422 benzine-service-station Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 410-422 timmerwerkplaats 1934 Onbekend
Spaarndamseweg 410-422 chemicaliÃ«nopslagplaats Onbekend Onbekend
Spaarndamseweg 410-422 hbo-tank (ondergronds) 1928 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendastraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201679

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
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Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 39

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203103

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein 39 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Cronjestraat, Generaal 154

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203343

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Cronjestraat, Generaal 154 AA039204720 07-09-2004 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Cronjestraat, Generaal 154 benzinepompinstallatie 1925 Onbekend
Cronjestraat, Generaal 154 autoreparatiebedrijf 1925 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat 51

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203966

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
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Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg 386

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200522

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat eo

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204181

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstraat 22

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200764

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
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Molukkenstraat 22 benzinepompinstallatie 1932 1970
Molukkenstraat 22 wasserij (natwasserij) 1932 1970
Molukkenstraat 22 autohandel (geen reparatie) 1932 1970

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spionkopstraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201308

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Spionkopstraat, trace AA039202292 08-07-1997 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ternatestraat 15

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203288

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Ternatestraat 15 metaalconstructiebedrijf 1933 1953
Ternatestraat 15 smederij 1933 1953

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Billitonstraat 33

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202543

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek
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Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 107

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200374

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Floresstraat 107 AA039200628 30-04-1994 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat 107 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Middenweg, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201242

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Middenweg, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 28

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203250

Beoordeling Niet ernstig
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Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 13

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203319

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat 13 offsetdrukkerij 1946 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg, trace 45-97/34-86

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201126

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat 108

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202539

Beoordeling Niet ernstig
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Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat 18

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203106

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Delistraat 18 vlakdrukkerij Onbekend Onbekend
Delistraat 18 drukkerij (algemeen) Onbekend Onbekend
Delistraat 18 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1997

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
AD 542 12-9-1997 verwijderd 3000 HBO

Locatie: Delistraat, voormalige gasfabriek

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203273

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

NO Delistraat, voormalige gasfabriek AA039205298 01-05-1992 Nader onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 35
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039203167

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein 35 benzinetank (ondergronds) Onbekend Onbekend
Soendaplein 35 benzinetank (ondergronds) Onbekend 1993
Soendaplein 35 benzinepompinstallatie 1966 1988

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

verwijderd 3000 HBO

Locatie: Floresstraat 47

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200638

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Floresstraat 47 AA039201204 05-04-1997 Verkennend onderzoek NVN 5740
voldoende onderzocht VO Floresstraat 47 AA039201203 08-05-1995 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.34744 25-6-1997 afgev. zand 3000 HBO

Locatie: Delistraat 78

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204656

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Delistraat 78 te Haarlem AA039207305 18-04-2012 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Delistraat 78 onbekend Onbekend Onbekend
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Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 09-05-2012 2012/190550

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg, trace 1-41/2-26

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201406

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Beukenstraat 51

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204702

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende
onderzocht

Evaluatie Immobiel BUS Sanering Beukenstraat
51

AA039207866 16-05-2013 Meldingsformulier BUS
evaluatieverslag

starten sanering Beukenstraat 51 AA039207638 01-02-2013 Meldingsformulier BUS
saneringsplan

opstellen SP NO Beukenstraat 51 te Haarlem AA039207416 11-08-2011 Nader onderzoek

uitvoeren NO VO en AVR Bodemonderzoek Beukenstraat 51
te Haarlem

AA039211732 16-06-2011 Verkennend onderzoek NEN
5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Beukenstraat 51 onbekend Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 19-08-2013 2013/305220
BUS-melding correct aangeleverd 25-02-2013 2013/51074
SP opstellen 21-08-2012 2012/330776

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat 72

Locatiegegevens
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Locatiecode AA039207590

Beoordeling verontreinigd onder Interventiewaarde

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Spaansevaartstraat 72 AA039210783 21-06-2021 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat thv nr. 53

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204650

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Cronjestraat, Generaal 109

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202536

Beoordeling ernstig, geen spoed

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Gen. Cronjestraat e.o. te Haarlem AA039209039 11-08-2017 avr (aanvullend rapport)

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg, deel II Noord (324t/m790
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039202061

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
opstellen SP Spaarndamseweg en Conradkade te Haarlem AA039211545 21-12-2023 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Spaarndamseweg, deel II Noord (324t/m790 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ceramstraat 4-6

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202208

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstraat 24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206813

Beoordeling
Vervolg Wbb

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht n.o. Molukkenstraat 24 achtertuin te haarlem AA039209178 13-11-2017 Nader onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Zaanenstraat 104

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200927

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Zaanenstraat 104 AA039201773 07-08-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 37

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202149

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb opstellen SP

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
registratie restverontreiniging Soendaplein 37 AA039206893 14-04-2011 Bodemluchtonderzoek
uitvoeren NO NO Soendaplein 37 AA039204909 01-10-2003 Nader onderzoek
uitvoeren NO VO Soendaplein 37 AA039204907 28-12-1994 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Oudeweg, GEB-terrein

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201519

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb uitvoeren actieve nazorg

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Deliterrein - Gemeente

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203685

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
Uitvoeren aanvullende
sanering

Interim evaluatierapport bodemsanering
Deliterrein

AA039208865 12-09-2007 Evaluatieverslag
saneren

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ternatestraat 16

Locatiegegevens
Locatiecode AA039207913

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Kleverlaan 7B, begraafplaats

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201365

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

NO Kleverlaan, begraafplaats, vak C+D+E AA039202398 31-01-1997 Nader onderzoek
VO Kleverlaan, begraafplaats, vak C+D+E AA039202397 31-01-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kleverlaan 7B, begraafplaats onverdachte activiteit Onbekend Onbekend
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Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Balistraat, t.h.v. 7

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206334

Beoordeling
Vervolg Wbb

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Schoterweg-Waarderbrug, tracé

Locatiegegevens
Locatiecode AA039207359

Beoordeling ernstig, geen risico's bepaald

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat, trace 4-122

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201664

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
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Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat 17

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203934

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Timorstraat 17 AA039205140 01-08-2003 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Timorstraat 17 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat 2-18 tuinen

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202218

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd EV Delistraat 2-18 tuinen AA039203666 18-10-2001 Evaluatieverslag saneren

SP Delistraat 2-18 tuinen AA039203659 27-10-1998 Saneringsplan

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Delistraat 2-18 tuinen hout- en plaatmateriaalzagerij Onbekend Onbekend
Delistraat 2-18 tuinen timmerfabriek Onbekend Onbekend
Delistraat 2-18 tuinen steenkolengasfabriek 1908 1924
Delistraat 2-18 tuinen hout- en plaatmateriaalhandel Onbekend Onbekend
Delistraat 2-18 tuinen drukkerij (algemeen) 1935 Onbekend
Delistraat 2-18 tuinen metaalwarenfabriek Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 05-04-2002 SB/MIL/~~/2002/476
Instemmen met SP 03-12-1999 1999-30286

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Javastraat naast 51a
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039204824

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht javastraat naast 51a AA039207995 21-06-2013 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Transvaalstraat 10

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200036

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb monitoring

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 55

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202476

Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren OO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 55 houtmeubelfabriek Onbekend 1963

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Raadhuisplein 1
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039202174

Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren OO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Schoterweg 83

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200847

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Schoterbosstraat 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203160

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Schoterbosstraat 1 verf- en verfwarendetailhandel Onbekend Onbekend
Schoterbosstraat 1 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 2000

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Zaanenstraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201321

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Javastraat 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203330

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Javastraat 1 timmerwerkplaats 1949 1977

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Generaal de la Reijstraat trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201300

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Reijstraat, Generaal de la, trace AA039202284 08-07-1997 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Generaal de la Reijstraat trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
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Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Cronjestraat, Generaal, 160

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200617

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Javastraat, tracé

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204390

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Raaks, voorm. ICGA-gasfabriek

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200819

Beoordeling Urgent, start san voor 2015

Vervolg Wbb monitoring

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Molukkenstraat 8

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204255

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht Molukkenstraat 8 AA039206353 23-04-2009 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Molukkenstraat 8 onbekend Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Geen vervolg (geen adm Nazorg) 14-05-2009 2009/90470

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Kritzingerstraat 32-36

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201008

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Kritzingerstraat 32-36 AA039201901 28-04-1988 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Kritzingerstraat 32-36 voedings- en genotmiddelenindustrie Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Oosterstraat 1 b/c

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202547

Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren OO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Oosterstraat 1 b/c burgerlijk- en utiliteitsbouwbedrijf Onbekend Onbekend
Oosterstraat 1 b/c autoreparatiebedrijf Onbekend 1979
Oosterstraat 1 b/c schildersbedrijf Onbekend Onbekend
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Oosterstraat 1 b/c autohandel (geen reparatie) Onbekend 1979

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 2

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201763

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Julianapark 2 AA039202973 28-05-1999 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Julianapark 2 benzine-service-station Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat, trace 19-61/50-94

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201143

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstraat 56

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203264

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
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Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ceramstraat (plein)

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204268

Beoordeling niet ernstig, licht tot matig verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg thv 446

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201465

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb opstellen SP

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Zaanenstraat 22

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200926

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Zaanenstraat 22 AA039203633 28-08-2001 Verkennend onderzoek NEN 5740
VO Zaanenstraat 22 AA039201772 30-03-1995 Verkennend onderzoek NVN 5740
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Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Zaanenstraat 22 benzinetank (ondergronds) Onbekend 2003
Zaanenstraat 22 chemicaliÃ«nopslagplaats Onbekend Onbekend
Zaanenstraat 22 metaalwarenfabriek Onbekend Onbekend
Zaanenstraat 22 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 2003
Zaanenstraat 22 benzinepompinstallatie 1933 1983
Zaanenstraat 22 autoreparatiebedrijf 1933 Onbekend
Zaanenstraat 22 metaalgieterij Onbekend Onbekend
Zaanenstraat 22 afgewerkte olietank (ondergronds) Onbekend 2003
Zaanenstraat 22 benzine-service-station Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204550

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Balistraat 4

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202947

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg 414
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039205962

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Billitonstraat 39

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203281

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 9

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206273

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat 74
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039203105

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Delistraat 74 autoreparatiebedrijf Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 56

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205397

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
AG.000.185 25-5-1994 afgev. zand 5000

Locatie: Ternatestraat, trace 36-80/25-57

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201683

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg thv 26
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039200965

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat 2a

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203321

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bankastraat/ Atjehstraat

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201786

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat 31
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039205780

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
F 1805 21-10-1993 afgev. zand 3000 HBO

Locatie: Pijnboomstraat 27

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205779

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
F 1806 21-10-1993 afgev. zand 2000 HBO

Locatie: Bothastraat, Generaal, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201299

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Obistraat 55
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039203272

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 79

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203263

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat 79 metaalconstructiebedrijf 1924 1970
Floresstraat 79 smederij 1924 1970

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Delistraat 76

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200443

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Spaarndamseweg, tracé

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204158

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Middenweg 7

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205628

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Middenweg 7 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1995

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 20

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200324

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Rijksstraatweg 20 AA039200554 21-02-1994 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 20 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
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Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 19

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203871

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
AC.000.484 15-1-1998 verwijderd 3000 HBO

Locatie: Timorstraat 40

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206022

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A. 31306 3-6-1996 verwijderd 3000 HBO

Locatie: Floresstraat 15

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203320

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat 15 rijwielreparatiebedrijf 1933 1973

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
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Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Lombokstraat 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203270

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Lombokstraat 1 verfspuitinrichting (metaal) 1978 1990
Lombokstraat 1 frisdranken- en mineraalwaterfabriek 1931 Onbekend
Lombokstraat 1 offsetdrukkerij 1966 1970
Lombokstraat 1 autoreparatiebedrijf 1978 1990

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bankastraat 46

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203286

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Riouwstraat 20-24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201531

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
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Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 42-44

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203328

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206251

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende
onderzocht

AO minerale olie Rijksstraatweg 24
Haarlem

AA039211695 22-07-2024 Nader onderzoek

uitvoeren NO Vo Rijksstraatweg 24 AA039211694 21-03-2024 Verkennend onderzoek NEN
5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205867

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
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Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.29738 30-10-1995 afgev. zand 2000 HBO

Locatie: Schoterweg, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201411

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 33

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201616

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Soendaplein 33 AA039202782 13-11-1997 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Soendaplein 33 onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Zaanenstraat 18

Locatiegegevens
Locatiecode AA039206160

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht
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Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Zaanenstraat 18 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1998

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg 26

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202849

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Rijksstraatweg 26 AA039204413 28-03-2003 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.29739 30-10-1995 afgev. zand 6000

Locatie: Atjehstraat 51

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203284

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Atjehstraat 51 loodwerkerij en -branderij Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstraat 74

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203280
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Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendastraat 34

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203287

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendastraat 27

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203107

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201289

Beoordeling Niet ernstig
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Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Pijnboomstraat 28

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202598

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Pijnboomstraat 28 AA039204375 14-04-2000 Verkennend onderzoek NEN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendastraat 14

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203323

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaansevaartstr./Bankastraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201678

Beoordeling Niet ernstig
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Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstr./Delistraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201677

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Leijdsstraat, Dr. 41

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203340

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht OO Leijdsstraat, Dr. 41 AA039204718 06-09-2004 Orienterend bodemonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Leijdsstraat, Dr. 41 stamp-, pers-, dieptrek- en forceerbedrijf 1955 1971

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat 38

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200533
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Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Timorstraat 38 AA039201009 26-04-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Timorstraat 38 onbekend Onbekend Onbekend
Timorstraat 38 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1996

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Molukkenstraat voor 24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201530

Beoordeling Potentieel Ernstig

Vervolg Wbb uitvoeren NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Bankastraat 2

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203241

Beoordeling Ernstig, niet urgent

Vervolg Wbb Uitvoeren aanvullend NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 64
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Locatiegegevens
Locatiecode AA039203325

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Timorstraat, trace 11-17

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201681

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Transvaalstraat, trace

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201297

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

VO Transvaalstraat, trace AA039202281 18-11-1996 Verkennend onderzoek NVN 5740
voldoende onderzocht VO Transvaalstraat, trace AA039202280 31-07-1989 Verkennend onderzoek NVN 5740

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Transvaalstraat, trace onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Mentawistraat, trace 19-43

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201682

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Obistraat 39

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203313

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Rijksstraatweg, bushalte thv 22-24

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201133

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Rijksstraatweg 34/Zaanenstraat 1

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202152

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Schoterbosplein 2

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202401

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Schoterbosplein 2 timmerwerkplaats 1967 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Middenweg 3

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205627

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Middenweg 3 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1993

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
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Locatie: Rijksstraatweg 38

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203311

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Rijksstraatweg 38 vleesrokerij 1953 Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Deliterrein - Shelldepot

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203686

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb registratie restverontreiniging

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende
onderzocht

SO Deliterrein Haarlem AA039211629 06-11-2007 Sanerings
onderzoek

VO Deliterrein - Shelldepot AA039205436 18-10-2005
Verkennend
onderzoek NEN
5740

Uitvoeren
aanvullend NO

Actualisatie grondwaterverontreiniging Deliterrein
Haarlem

AA039211628 23-03-2005 Nader onderzoek

uitvoeren NO NO/SO voormalig gasfabrieksterrein gemeente Schoten
e.o. te Haarlem

AA039211627 09-08-2004 Nader en
Asbestonderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark (tijdelijke parkeerplaatsen)

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203693

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende onderzocht VO Julianapark (tijdelijke parkeerplaats AA039204832 02-08-2004 Verkennend onderzoek NEN 5740
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Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Julianapark (tijdelijke parkeerplaatsen) onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 45

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200441

Beoordeling Ernstig, urgentie niet bepaald

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
AX95642 24-9-1995 onbekend 4000 HBO
AX.95642 20-9-1995 verwijderd 6000

Locatie: Spaarndamseweg kade thv 466

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204627

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende gesaneerd Spaarndamseweg kade thv 466 AA039207614 30-07-2012 Evaluatieverslag saneren
Uitvoeren historisch onderzoek Spaarndamseweg kade thv 466 AA039207914 03-02-2012 avr (aanvullend rapport)
starten sanering Spaarndamseweg kade thv 466 AA039207209 16-01-2012 Saneringsplan

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 18

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200411
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Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
starten sanering NO Soendaplein, voorm. NZH-terrein AA039203972 07-01-2003 Nader onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Ternatestraat 56

Locatiegegevens
Locatiecode AA039202408

Beoordeling Pot. verontreinigd

Vervolg Wbb Uitvoeren historisch onderzoek

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Deliterrein - Nolet

Locatiegegevens
Locatiecode AA039203687

Beoordeling Urgent, start sanering binnen 4 jaar

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

concept ER Deliterrein AA039208866 17-12-2013 Evaluatieverslag saneren

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Spaarndamseweg 466

Locatiegegevens
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Locatiecode AA039200862

Beoordeling Urgent, start san voor 2015

Vervolg Wbb voldoende gesaneerd

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg
wbb

Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

opstellen
SP

AVR grondwaterbemonsteringen locatie Spaarndamseweg 466 te
Haarlem

AA039211804 01-11-2006 avr (aanvullend
rapport)

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 4

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200980

Beoordeling niet ernstig, plaatselijk sterk verontreinigd

Vervolg Wbb registratie restverontreiniging

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat 4 autoreparatiebedrijf 1927 1995
Floresstraat 4 benzinepompinstallatie 1927 1995
Floresstraat 4 benzine-service-station 1927 1995
Floresstraat 4 benzinetank (ondergronds) 1927 1995
Floresstraat 4 benzinetank (ondergronds) 1961 1995

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 11-07-2000 2000/23844
besch urgent san binnen 4 jaar 04-12-1995 95-517591
NO uitvoeren 01-08-1995 95-514705

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Dr. Leijdsstraat, Spelen en Groen

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204690

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
voldoende
onderzocht

VO Dr. Leijdsstraat, Spelen en Groen 2010
West

AA039207383 30-11-2010 Verkennend en Asbest
onderzoek

Verontreinigende activiteiten
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Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Dr. Leijdsstraat, Spelen en Groen onverdachte activiteit Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Generaal Cronjestraat, tracé

Locatiegegevens
Locatiecode AA039204553

Beoordeling Potentieel Ernstig en Urgent

Vervolg Wbb Uitvoeren aanvullend NO

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort
uitvoeren NO KAM Generaal Cronjéstraat thv 115 en 137 AA039207022 26-07-2011 Indicatief onderzoek

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Generaal Cronjestraat, tracé onbekend Onbekend Onbekend

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode
Instemmen uitgevoerde sanering 31-05-2012 2012/193224
Instemmen met SP 30-08-2011 2011/259282

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Soendaplein 7

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205957

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.35169 9-10-1997 afgev. zand 3000 HBO

Locatie: Pijnboomstraat 26

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205778

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht



99

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.26554 26-1-1995 verwijderd 3000 HBO

Locatie: Pijnboomstraat 18

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205777

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.26553 26-1-1995 verwijderd 3000 HBO

Locatie: Pijnboomstraat 16

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205776

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.20506 26-5-1994 afgev. zand 3000 HBO

Locatie: Pijnboomstraat 4

Locatiegegevens
Locatiecode AA039205781
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Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Pijnboomstraat 4 hbo-tank (ondergronds) Onbekend 1994

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.20204 18-5-1994 afgev. zand 3000 HBO

Locatie: Raadhuisstraat 1a

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200816

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Atjehstraat 35A

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200169

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Floresstraat 100

Locatiegegevens
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Locatiecode AA039203054

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode
Floresstraat 100 smederij 1923 1974

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Julianapark 54

Locatiegegevens
Locatiecode AA039200706

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Balistraat 14

Locatiegegevens
Locatiecode AA039201939

Beoordeling Niet ernstig

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product

Locatie: Atjehstraat 47

Locatiegegevens
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Locatiecode AA039204922

Beoordeling Onverdacht/Niet verontreinigd

Vervolg Wbb voldoende onderzocht

Uitgevoerde onderzoeken
Vervolg wbb Onderzoeknaam Onderzoekcode Datum Onderzoeksoort

Verontreinigende activiteiten
Naam Activiteit Startperiode Eindperiode

Overzicht besluiten
Besluit Besluitdatum Besluitcode

Overzicht tanks
Certificaatnummer Datum sanering Saneringswijze Inhoud Product
A.29664 18-10-1995 afgev. zand 2000 HBO
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1.  
2.  
3.  
4.  

Toelichting
Deze toelichting geeft meer achtergrondinformatie en legt uit wat in de verschillende onderdelen van de rapportage te vinden is.
Deze rapportage bevat een beschrijving van de resultaten van bodemonderzoeken en bodemverontreinigende activiteiten op of
rond de locatie. Daarnaast wordt aangegeven of vervolgstappen nodig zijn.

Of op een locatie bodemonderzoek is uitgevoerd is van veel factoren afhankelijk. Zo kan onder andere bodemonderzoek
uitgevoerd of vereist zijn bij:

De aanvraag van een bouwvergunning;
De aanvraag van een vergunning voor en bedrijf met bodembedreigende activiteiten;
Transacties van grond;
Een verontreiniging die bij toeval aan het licht is gekomen.

Als uit de resultaten van een uitgevoerd bodemonderzoek blijkt dat er een matige tot ernstige verontreiniging is aangetoond, gaat
de overheid en/of eigenaar over tot het uitvoeren van een nader onderzoek en in sommige gevallen sanering.

Als er geen informatie in de gemeentelijke archieven over een locatie te vinden is, dan is dit nog geen garantie dat er geen
bodemverontreiniging aanwezig is.

Toelichting op de gerapporteerde informatie

Locatie
Algemene gegevens waaronder de locatie in het bodeminformatiesysteem (BIS) bekend is en de status:

Beoordeling Conclusie uit het meest recente rapport
Vervolg Wbb Huidige status volgens het Bevoegd gezag Wet bodembescherming
Beschikking Beoordeling van het bevoegd gezag over de ernst van de verontreiniging en of deze met

spoed gesaneerd moet worden

Uitgevoerde onderzoeken
Een lijst van rapporten die zijn uitgevoerd op de locatie.

(mogelijk) Verontreinigende activiteiten
Dit is een overzicht van potentieel verontreinigende (bedrijfs)activiteiten die op de locatie (mogelijk) zijn uitgevoerd, worden
vermoed (HBB) en/of zijn onderzocht.

Besluiten
Op basis van de aangeleverde rapporten doet het bevoegd gezag (de gemeente Haarlem) uitspraak over de mate van
verontreiniging (ernst), de spoedeisendheid van saneren (spoed), te nemen maatregelen voor, na en tijdens sanering,
saneringsplannen en de uitvoering van de sanering (evaluatie). In dit overzicht worden de genomen besluiten vermeld.



104

Disclaimer
De door ons in deze rapportage beschikbaar gestelde informatie dient u te interpreteren als een inschatting van de
verontreinigingssituatie op een bepaald moment. Omdat het veelal historische informatie betreft kunnen wij nooit 100% zekerheid
geven wat de huidige kwaliteit is van grond en grondwater. De geleverde gegevens zijn de op dit moment bij de gemeente Haarlem
bekende gegevens. Indien geen informatie over de locatie bij de gemeente bekend is, wil dit niet zeggen dat er geen
bodemverontreiniging aanwezig is.

De gemeente Haarlem is niet aansprakelijk voor enige schade dan wel enige andere indirecte incidentele of gevolgschade als blijkt
dat in de praktijk de verontreinigingsituatie anders is dan in dit rapport is vermeld.

Wij attenderen u op het feit dat u als makelaar, eigenaar, toekomstig eigenaar of als derde, bij aan- of verkoop van onroerend goed
een vergaande onderzoeksplicht heeft als het gaat om het vaststellen van de kwaliteit van de bodem en/of de aanwezigheid van
ondergrondse brandstoftanks. 
Wij adviseren u om in voorkomende gevallen zelf zorg te dragen voor bodemonderzoek dan wel een onderzoek naar de
aanwezigheid van een tank.

De informatie uit deze rapportage kan niet worden gebruikt bij de aanvraag van een bouwvergunning of andere gemeentelijke
producten. Bij een bouwaanvraag dient elke situatie opnieuw afzonderlijk te worden beoordeeld. Het is niet uitgesloten dat de
gemeente dan opnieuw bodemonderzoek eist omdat de bestaande informatie verouderd is of omdat een onjuiste 
onderzoeksstrategie is toegepast. Wij gaan ervan uit u voldoende te hebben geïnformeerd. Voor eventuele vragen en/of
inlichtingen kunt u zich wenden tot de gemeente Haarlem, per e-mail naar milieufax@haarlem.nl of telefoonnummer 14 023.


